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kontakt

Expedition 0393-366 50    
Öppet måndag till fredag 08:00-12:00, 13:00-15:00  
Emma Jonson 0393-366 68, 070-197 68 91

Diakoniassistenter     
Karoline Lundén 0393-366 63, 070-611 58 53

Präster      
Jörgen Bok (Kh) 0393-366 64, 070-197 68 94   
Pär Persson 0393-366 60, 073-050 68 08

Barn- och ungdomsledare    
Emma Toffer 0393-366 67, 070-199 26 28 
Camilla Ohlsson 0393-366 56, 073-021 06 02

Musiker      
Håkan Sparf 0393-366 62, 070-692 48 27   
Ellinor Norberg 0393-366 59, 070-197 68 99

Kyrkogårds- och fastighetschef    
Lars Andersson 070-278 32 82 

Kyrkogårdsförman 
Kristian Säll 070-278 32 80

Kyrkvaktmästare 
Jesper Pettersson 070-199 26 29

våra kanaler  
Hemsida: WWW.SVENSKAKYRKAN.SE/BYARUM   
Facebook: WWW.FACEBOOK.COM/BYARUMSPASTORAT 
Youtube:  sök Byarums pastorat i sökfältet 
 
Följ oss på Instagram: @byarumspastorat @kallefant 
WWW.INSTAGRAM.COM/BYARUMS.PASTORAT  
WWW.INSTAGRAM.COM/KALLEFANT 
 
Kontakta oss via E-post:  
byarums.pastorat@svenskakyrkan.se  
Foto framsida upphovsman: 
Jenny Sigeman 
Harald Landsrath 

inledare-du är kyrka!
Så har nu ett kapitel avslutats och ett nytt startats. När jag skriver 
detta till dig så sitter jag på min nya arbetsplats i Barnarps försam-
lingsgård. Från mitt fönster kan jag se Barnarpssjön med alla kala 
träd som väntar på att löven ska spricka ut. Lite så känns det att 
hamna i denna nya situation. I Byarums pastorat har åren gjort att 
jag fått lov att utvecklas, både i mitt yrke och som människa. Jag 
har tillåtits att blomma och för det är jag väldigt tacksam. 

Bildligt talat så har jag nu tappat de löv som har blommat ut under 
åren i Byarums pastorat för att ge plats åt nya. I stammen finns alla 
lärdomar och erfarenheter sparade som kommer sippra ut i det 
som nu kommer skapas med nya kollegor och i nya situationer.

Det är verkligen ett privilegium att fått vara en del av historien i 
Byarums pastorat. Då tänker jag främst på de människor jag har 
mött genom åren som så generöst har delat sitt liv och sina talang-
er för andra människors skull. Alla dessa möten kommer alltid att 
ha en stor plats i mitt hjärta. Stort tack!

Som avslutning vill jag påminna dig om att kyrkan är väldigt 
mycket mer än bara en byggnad. Du är också ett Gudalikt tempel. 
Jag är kyrka, Du är kyrka och tillsammans är Vi kyrka. Var vi än 
befinner oss. 

Glad sommar!

Micke Svenningsson  
månadsblad, nyhetsbrev

& basunen
häng upp hela månaden på kylskåpet

Varje månad produceras ett månadsblad likt en kalender  
med månadens gudstjänster. Det har du möjlighet att ta del av  

genom att få det hemskickat.  
Antingen med vanlig post eller via mejl. 

 
Beställ din prenumeration av månadsblad  

genom att ringa eller mejla till oss.
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gudstjänster söndagar 
Helgfria vardagar 8:45, morgonbön i Vaggeryds k:a. 
juni 
1/6  10:00 Träffpunkt kyrkogård, Svenarums kyrkogård   
3/6  19:00 Sommarkonsert med Kör för alla och projektkören  
 med kompband, Byarums k:a 
4/6 10:00 Gudstjänst, Vaggeryds k:a 
 17:00  Mässa, Svenarums k:a 
8/6  10:00 Träffpunkt kyrkogård, Byarums kyrkogård 
11/6 10:00  Mässa, Byarums k:a  
 17:00 Gudstjänst, Svenarums k:a 
13/6  14:30  Andakt, Furugården  
18/6 17:00  Mässa, Svenarums k:a                          
21/6 19:00 Sommarkonsert med Svenarums musikkår, 
 Svenarums k:a  
22/6  10:00 Träffpunkt kyrkogård, Byarums kyrkogård  
24/6  17:00 Friluftsgudstjänst, Svenarums hembygdsgård 
25/6 10:00 Gudstjänst, Sommarungdomskören, 
 Byarums hembygdsgård,  
27/6 14:30  Andakt, Furugården 
28/6  19:00 Kyrkogårdsvandring, Byarums kyrkogård  
29/6 19:00  Avslutningskonsert med  
 Sommarungdomskören, Vaggeryds k:a 

För mer information och ev. förändringar:  För mer information och ev. förändringar:  
kontaktuppgifter och adresser till våra olika kanaler på s. 2.kontaktuppgifter och adresser till våra olika kanaler på s. 2.

kalender
juli 
2/7 10:00 Mässa,  Vaggeryds k:a 
 17:00 Friluftsgudstjänst, Sommarungdomskören, 
  Svenarums hembygdsgård,   
6/7 10:00 Träffpunkt kyrkogård, Byarums kyrkogård 
9/7 10:00 Friluftsgudstjänst, Byarums hembygdsgård 
 17:00 Mässa, Svenarums k:a 
11/7 14:30 Andakt, Furugården  
12/7 19:00 Musik i sommarkväll, Dan Rosengren  
 Svenarums k:a 
16/7 10:00 Mässa, Vaggeryds k:a 
 17:00 Friluftsgudstjänst, Svenarums hembygdsgård 
20/7  10:00 Träffpunkt kyrkogård, Byarums kyrkogård 
21/7 20:00 Andakt, Bondstorps k:a 
23/7 10:00 Friluftsgudstjänst, Byarums hembygdsgård 
 17:00 Mässa, Svenarums k:a 
25/7 14:30 Andakt, Furugården 
28/7  20:00 Musik i sommarkväll, Ensemble tre, 
  Bondstorps ka: 
30/7 10:00 Mässa, Bondstorps k:a 
 17:00 Mässa, Svenarums k:a 
augusti 
3/8 10:00 Träffpunk kyrkogård, Byarums kyrkogård 
6/8 10:00 Friluftsgudstjänst, Vicksbo 
 17:00 Mässa, Svenarums k:a 
8/8 14:30 Andakt, Furugården 
12/8 19:00 Musik i sommarkväll, 
  En himmla massa strängar, Byarums k:a 
13/8 10:00 Mässa, Vaggeryd k:a 
 17:00 Friluftsgudstjänst, Svenarums hembygdsgård 
17/8 10:00 Träffpunkt kyrkogård, Byarums kyrkogård 
20/8 10:00 Gudstjänst, Byarums k:a 
 17:00 Mässa, Svenarums k:a 
22/8 14:30 Andakt, Furugården  
24/8 18:00 Inskrivning för konfirmander, Vaggeryds k:a 
27/8 10:00 Mässa, Bondstorps k:a 
 17:00 Musik i sommarkväll, Sofia Winalds Kvartett,  
 Svenarums k:a 
31/8 10:00 Träffpunkt kyrkogård, Byarums kyrkogård 
 
 
 
 
 

 
månadsblad, nyhetsbrev

& basunen
häng upp hela månaden på kylskåpet

Varje månad produceras ett månadsblad likt en kalender  
med månadens gudstjänster. Det har du möjlighet att ta del av  

genom att få det hemskickat.  
Antingen med vanlig post eller via mejl. 

 
Beställ din prenumeration av månadsblad  

genom att ringa eller mejla till oss.
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Namn: Emma  Jonson 
Sambo med Andreas, mamma till Dimma och Otto,  
matte till hundarna Cålle & Ada. 
 
Befattning: Administratör/kommunikatör

Jag har förstått att djur är viktiga i ditt liv. Kan du berätta lite om 
det intresset? 
Jag gillar att samspela och omge mig av djur. 

Hur startade livet i kyrkan för dig? 
Min tid i kyrkan tog fart efter konfirmationen. Jag fick en  
personlig förfrågan att stanna kvar som ung ledare, vilket jag 
gjorde. Åren gick och jag blev en av de anställda inom barn och 
ungdom. Nu 15 år senare var det dags för något nytt. Jag  ser fram 
emot att få lära känna  pastoratet och utvecklas inom min nya roll 
i kyrkan.

Vad tycker du är Svenska kyrkans viktigaste uppgift, för alla  
medarbetare, ideell som anställd?  
Att vara en synlig kyrka som ser sina medmänniskor och är del av 
människor vardag.

Vad önskar du dig mest av allt? 
Att allt som en gång skapats skulle få växa och leva fritt utan ond-
ska av alla de slag. 

ny medarbetare i 
byarums pastorat

tacofredag & grillfredag 
succé för gemenskap 
Under våren ville vi göra en ny satsning för gemenskap i vår  
församling och tänkte – tacos, det gillar ju alla.  
Detta har varit välbesökt och populärt, av alla åldrar och  
livssituationer. Vi har haft stor hjälp av ideella som hjälpt till att 
skala, hacka och förbereda grönsakerna samt fylla på under  
kvällens gång. Det blev lek, pyssel och fina samtal före, under och 
efter maten. 

När tacofredagarna var slut valde vi att bjuda in till Grillkväll, 
samma tid men utomhus och annat att äta.  
Första grillkvällen var den 12/5 som blev välbesökt i fint 
sommarväder satt vi ute, nedanför parkeringen och grillade 
hamburgare och drack kaffe. 
Nästa grillkväll är den 9/6 16.30 – ca 20, nedanför parkeringen.

Glädjande nyhet är att vi kommer ha tacokvällarna igen till hösten, 
då vi tyckte det var så roligt att få träffa så många ur vår  
församling. Att få skiva gurka medan någon annan hackar lök 
skapar ett härligt samtal och en skrattande miljö i köket. 

Välkomna!

Mvh Emma T
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bakom varje siffra finns en människa -  
en fotoutställning om  
act svenska kyrkans  
humanitära arbete

Just nu pågår flera stora humanitära katastrofer 
parallellt i världen. Över 100 miljoner människor 
har tvingats på flykt på grund av krig, svält och 
naturkatastrofer. Dessutom är 300 miljoner 
människor i behov av humanitärt bistånd. Bak-
om varje siffra finns en människa. En människa 
som har rätt till trygghet och ett värdigt liv.  
Genom lokala partner finns Act Svenska kyrkan 
på plats när katastrofer inträffar och kan snabbt 
mobilisera resurser dit de behövs som mest. För 
att återuppbygga samhället och stärka förmå-
gan att hantera framtida kriser involveras de 
människor som själva drabbats. Genom att bidra 
med sin kunskap och sina styrkor får de kraft att 
resa sig starkare efter en katastrof. 
 
I sommar kommer du kunna ta del av en  
fotoutsällning om ACT Svenska kyrkans huma-
nitära arbete i pastoratet.  
Fotoutställningen vill lyfta fram människorna  
bakom siffrorna. 
Kika in på våra sociala medier eller kontakta  
någon av oss som jobbar i pastoratet för att se 
när du hittar utställningen i repektive kyrka. 
 
 

På bilden ser du Halima  som under På bilden ser du Halima  som under 
25 dagar vandrade barfota  25 dagar vandrade barfota  
tillsammans med sina barn för att tillsammans med sina barn för att 
fly kriget i Tigray.fly kriget i Tigray.
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Vi har ett gött gäng på 6 unga ledare, med olika erfarenheter och 
åldrar. De visar stor glöd fast skolan och deras sociala liv är en 
press i dagen samhälle.

Vi har varit på två utbildningsläger på Tallnäs som vi gjort tillsam-
mans med stiftet, där vi deltagit i föreläsningar och pedagogiska 
aktiviteter för att rusta våra medarbetare för framtiden.

Vi har upplevt ett generationsskifte bland våra unga ledare,  
flera har slutat och börjat forma sitt liv genom arbete och studier. 
Och att vi känner också av spår från pandemin att vi inte lyckats 
rekrytera fler.

Vill du bli ung ledare? 

Välkommen den 24/8 kl.14.30 på info om att vara ung ledare i 
kyrkan.

Vill du inte vänta? kontakta Emma T 
 (kontaktuppgifter finns på s. 2)

ung ledarekonfirmander

bli konfirmand  
i höst. . .
Du kanske redan fått hem ett brev med information!

I år kommer vi jobba med ett nytt system som heter konfasök. Gå 
in på vår hemsida och läs om konfirmation och klicka  
sedan Dig vidare på länken om Du är nyfiken på att  
konfirmera Dig hos oss!

Hör gärna av Dig till Emma T med tankar och frågor (kontaktupp-
gifter finns i början av basunen)

När du läser detta kommer vi ha genomfört en resa till Berlin och 
våra 24 konfirmander har blivit konfirmerade!

Resan gick till Berlin under Kristihimmelsfärd och vi hade ett 
härligt schema inbokat. Svenska kyrkan i utlandet, 
 Sachsenhausen, Wittenberg och mer. 

Vi ser även fram emot att börja planera och skissa på vår konfir-
mationsgudstjänst som äger rum 27 maj.

Men vi kan blicka tillbaka, vi startade hösten 2022 med otroligt 
underbara konfirmander (som alltid) och vi har pilgrimsvandrat, 
varit på läger på Hjortsbergagården. Ett år fyllt med aktiviteter, 
samtal och god gemenskap. Och vi hoppas att många är sugna på 
att upptäcka mer i kyrkan som unga ledare.

Vi har även peppat våra ungdomar att delta och gå på fler guds-
tjänster, har du sett fler ungdomar i gudstjänsten?

Emma T, konfirmandledare

. . .och ta gärna med en 
kompis!
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b e g r a v n i n g s v e r k s a m h e t e n 

Våra kyrkogårdar vårdar personliga minnen och ett gemensamt 
kulturarv. Kyrkogårdsvandringarna är ett tillfälle där människor 
som lämnat oss får nytt liv. följ med på en vandring på våra kyrko-
gårdar och gör en tidsresa till svunna tider.

Byarums kyrkogård onsdagen den 28 juni kl 19.00 
Svenarums kyrkogård lördagen den 2 september kl 16.00

träffpunkt kyrkogård

Under sommaren och hösten kommer det att erbjudas  
skjuts till Byarums kyrkogård och kyrka. 
Bussen hämtar upp vid Icas parkering kl 10. Det finns möjlighet 
att besöka både kyrkogården och kyrkan där det kommer att 
bjudas på en stunds samvaro och fika. 
Bussen vänder åter mot Vaggeryd kl 11.45. 
 
Datum för träffpunkt kyrkogård: 
8 juni, 22 juni, 6 juli, 20 juli, 3 augusti, 17 augusti,  
31 augusti samt 2 november

askgravplats med 
begränsad gravrätt

Byarums pastorat anlade år 2022 den första askgravplatsen på 
Byarums kyrkogård. Vi har sett att detta alternativ av 
gravsättning tilltalat många. Därför har pastoratet beslutat att 
anlägga fler askgravplatser. Pastoratet har skickat två  
ansökningar till Jönköpings läns länsstyrelse för tillstånd att an-
lägga två askgravplatser ytterligare. En askgravplats i 
 kvarter H på Byarums kyrkogård och en i kvarter SÖ på  
Svenarums kyrkogård. Se vidare på hemsidan.

klimat och miljö

Klimat- och miljöfrågorna tillhör vår tids absolut största ut-
maningar. Ett förändrat klimat och överutnyttjade ekosystem 
påverkar hela skapelsen, men allra mest påverkas redan utsatta 
människor och livsmiljöer. Därför är miljöfrågorna också rättvi-
sefrågor. 

Dagligen blir besökare och medarbetare påminda om hur viktig 
vår miljö är. Detta är individer som vi möter på kyrkogårdarna:

kyrkogårdsvandring

Byarums kgdByarums kgd

Svenarums kgdSvenarums kgd

Foto: Sanna CarlströmFoto: Sanna Carlström
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tävling
Skicka in din lösning på  
korsordet så att vi har den senast  
28 juli till: 
Basunen    
Skogsvägen 16   
567 32 VAGGERYD   
 
eller:   
byarums.pastorat@svenskakyrkan.se 
 
Tack för alla inskickade svar!   
 
Vinnare i förra numret: 
Ingrid Henning, Jönköping 
Lisbeth Andersson, Vaggeryd 
Lena Karlsson, Vaggeryd 
Margarta Andersson, Vaggeryd

Grattis!     
Det kommer en present på posten. 

Dina kontaktuppgifter,  
namn och adress:

.................................................................

.................................................................

.................................................................

.................................................................

.................................................................

.................................................................
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